
REFERAT:  

Taktisk samhandlingsgruppe møte 08 – 01.03.22 

Deltok: Kjell-Arne Nordgård, Leiv Erik Husabø, Thomas Vingen Vedeld, Øystein Furnes, Kari 
Furevik, Torgeir Finjord, Bent-Are Hansen, Elin Sørbotten, Robert Brennersted og Dagrun 
Kyrkjebø. 

Møteleiar: Asle Kjørlaug 

Referent: Terje Olav Øen   kl. 14.30 – 15.10  996888@vm.nhn.no 

1. Godkjenning av innkalling, sakliste, referat/aksjonspunkt  

Ingen merknad – godkjent. 

 

2. Status møte 

Helse Førde: 

Det er roleg – i alt 9 pas med Covid-19. Av dette 1 ved NSH og 1 ved LSH. Høgt sjukefråvær – 

drifta går likevel som  planlagd. Vi har mellom 250-350 medarbeidarar som er borte. 

Det er noko planleggingsarbeid knytt til krigen i Ukraina. 

 

Kommunane: 

Indre Sogn: Sterkt aukande smitte i alle tre kommunane. Tre-dobling av sjølvregistrerte 

smitta personar. Aurland har smitte på institusjon. Ein lege er ute med Covid-19. LIS 1 tilgang 

for neste turnusperiode er redusert. 

Stad: Handterer bylgja relativ godt. Har no 8-9.000  smitta pr. 100.000 – mellom 50-100 nye 

smitta personar pr. dag. Lite trykk på helsetenesta. 

Sunnfjord: Ca 3.000 sjølvrapporterte siste 14 dagane – utgjer ca. 15 % av folkesetnaden. 

Har måtte bruke smitta personell, som elles ikkje har vore sjuke, på jobb. 

Har hatt nokre pos. smitta pas på ØHD. Har brukt litt tid på planlegging av ev. 

flyktningmottak frå Ukraina. 

Sogndal: Har ca. 1.000 smitta personar dei to siste veke. Hadde 45 nye i går. Tenesta er under 

eit vist press grunna høgt sjukefråvær, men det har vore handterbart. Det er ein del familiar 

der nokre familiemedlemer ikkje vert smitta. Nesten ingen vaksinering siste veke. «Lufta går 

litt ut av korona ballongen». 

 

3. Utskriving av pasientar med positiv covidprøve til sjukeheim/Torgeir Finjord 

Helse Førde drøftar korleis ein skal handtere dette internt i sjukehusa. Korleis kan ein 

handtere pasientar med covid-19 som ikkje er alvorleg sjuk, med tanke på utskriving. Kan ein 

sende desse ut til kommunale institusjonar. 

 

 Det viktigaste vil vere knytt til allmenntilstanden til pasienten.  

 Ein kan gå over til å behandle Covid -19 som eit vanleg virus med vanleg smittevern.  

 Det har vore einskild tilfelle av pasientar på institusjonane utan at dette har medført 

noko særskild problem med luftvegsproblem. 

 Graden av sjukdom hjå dei som har høgst risiko har også vore mild. 

 Testrutiner og handtering er litt vesentleg redusert .  

 Det bør vere mogeleg å ta imot pasientar som har smitta også ved kommunale 

institusjonar og normalisere dette. 
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 Helse Førde vil revidere pasientflyten og sjå på tiltak som kan redusere arbeidet med 

pasientlogistikken. Dette gjeld m.a. kva sjukehus pasienten skal vere på og kva behov 

har pasienten for sjukehusbehandling i heile tatt. 

 Pasientar som er smitta i institusjon vil vere isolerte 4 dagar med nødvendig 

smittevern også i sjukeheimar. Dei fleste pasientar vil vere hospitalisert i 

isolasjonsperioden for avklaring av hovudproblemstillinga, før ein ev. vert utskriven 

til institusjon. 

 Det vert laga utkast til skriv til kommunane. 

 

Ev. saker: 

 

4. Tilgang til personell/ Dagrun 

Statsforvaltar har gjennomført møte med m.a. HFa, Røde Kors, Norske kvinners 

sanitetsforeining, høgskulen, forsvaret og sivilforsvaret for å kartlegge ressursar i fylket som 

man medverke når ein manglar personell grunna høgt sjukefråværet. Kommunen skal første 

prøve å skaffe alternative ressursar frå vikarbyrå, studentar, friviljuge – ev. i samarbeid med 

nabokommunar. Ein kan vidare gå i dialog med statsforvaltar når dette er nødvendig. 

Helse Førde har ikkje blitt kontakta av kommunar som har kritisk mangel på personell 

 

5. Sotrovimab – rutinar for bruk/Asle 

Helse Førde arbeider med å ferdigstille prosedyrane for bruk av Sotrovimab. Korleis handtere 

situasjonar der pasientane er ute i kommunen. 

Det er eit tidsvindauge på 7 dagar for oppstart av behandling. Dette gjeld pasientar i 

gruppene: 

 Organtransplantert i løpet av siste 12 mnd 

 Stamcelletransplantert i løpet av siste 24 mnd 

 Alvorleg immunsvekka, etter konferering med Sotrovimabgruppa 

Helse Førde vil lage informasjon for å avklare kva pasientgrupper dette gjeld og fagdirektør 

sender dette ut via PKO-ane. Helse Førde har eit avgrensa tal doser. Hittil har ein brukt kun 

eit par doser. 

 

6. Sak /namn 

Nr Aksjonspunkt Ansvarleg Når 

1 Lage utkast til skriv til kommunane Elin/Øystein Til neste 
møte 

2 Informasjon om Sotrovimab via PKO til 
kommunane 

Asle  

3    

4    

 

 


